平成 27 年 1 月 27 日
   大 学 院 生 各 位
                                           精神医学講座
                                           教授  堀口 淳

学術講演会（大学院セミナー）の開催について

下記のとおりセミナーを開催いたします。多数ご参加くださいますようご案内いたします。

記

演 題： 「睡眠障害の治療戦略～不眠症を中心に～」
      （ Treatment of sleep disorders. ～Focus on insomnia.～ ）

講 師：   川田 誠一 先生
（医療法人 武田会 高知鏡川病院 睡眠医療センター・所長）

座 長： 堀口 淳 先生
日 時：  平成 27 年 2 月 4 日（水）19：15～20：30
場 所：  ニューウェルシティ出雲「銀河」
          出雲市塩冶有原町 2-15-1  TEL:0853-23-7388
その他： 会の名称; 出雲不眠症学術講演会
      主  催; MSD 株式会社

                    問い合わせ先：島根大学医学部精神医学講座
                     TEL:0853-20-2262 FAX:0853-20-2260

関連科目
大学院博士課程 臨床医科学（5）、生体病態学Ⅰ（66）、生態機能測定学Ⅰ（57）堀口淳
大学院修士課程 精神神経科学、医の倫理学 堀口淳